et eo fine et amor spiritualis in comparatione  
et ecclesie, et foveas. Sed ad archa spiritualis  
hinc est id quod symbolum ac respectu in bonum  
spiritualium, ut fidelium, qui tractant, et  
res spiritualia in tractata et eo melius  
videntur. Et hoc à processibus spiritualibus  
hinc est de domo hinc, ad mundum, quoniam  
opera spiritualia in tractata, solum in  
in tractandis spiritualibus mediis, ut  
venit, quoniam sagacitate et plebs, ea,  
quod negotio pertractant, in tractandis  
hinc hi prout dum munere per tractant  
sunt, dum deo, per tractant, in tractandis  
laudant, in tractandis iactant, in tractandis  
solent, in tractandis commendant, ob tractata  
sunt opera honoraria in tractandis  
exercitum hinc plebs, et plebs in tractandis  
liberaliore possit, quo liberaliore

hinc sunt in pugnas et mentibus. unde id  
 genus hominum in facile fides adhibenda, quod  
 se huiusmodi mentibus, ut auctores perhibent,  
 deant expertis sane domibus, in <sup>21</sup> <sup>22</sup> <sup>23</sup> <sup>24</sup> <sup>25</sup> <sup>26</sup> <sup>27</sup> <sup>28</sup> <sup>29</sup> <sup>30</sup>  
 Dianis raras expertis, et pro minime, et  
 venati sunt, qui proceres et communia in flammis,  
 libris ad venandum coniuncti proferunt.  
 4<sup>to</sup> Distinguitur haec ratio a doctitudine haec  
 est in quibusdam in a pleura ad doctos, sedam,  
 in auctore. Doctitudine tamen est proferunt  
 quidam a marito uxori in conjugio ad doctos  
 postmodum in bonis quibusdam quibusdam.  
 5<sup>to</sup> Denique haec ratio pertinet a magisteria.  
 haec est Donatus qua mox post proinde  
 vult ablati virginitate et seminare in  
 blatus, ea videlicet matris, ut a se indole,

\*

ut non statim obliget ad reddendum debitum con  
= iugale, sed idemum post lapsos duos menses  
hinc si uxor prima nocte in  
uota mariti naviget, et premium mereatur,  
et mariti uxoribus premium ne se  
et nostris morgengaba dicitur  
et nostris morgengaba dicitur

Effectus donationis hinc est, si uxor in se dona  
causam peria et hinc illa. Et agitur qu  
causam in se ipse uxoribus donata in  
illa hinc, sed dominus quos obvenire  
in dominum mulierem conueniens, ab  
et Justinianus, dum hinc illa in se donata  
eius hinc, cum in signum in se ipse  
regulat consistere. Et 49. ff. principio  
De R. G.

Contra donationem hinc, si modo, et  
solus in eodem uxoribus, et hinc illa  
absolutam et hinc pro fine pro hinc  
sine uxoribus in illis.

Subi reliqui in libro videantur in  
Iustitiam hinc in hinc illa.